- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅

甘肃省教育厅转发《甘肃省市场监督管局

关于做好 2022 年度甘肃省专利奖申报推荐工作

的通知》的通知

各省属高等学校：

现将《甘肃省市场监督管理局关于做好2022年度甘肃省

专利奖申报推荐工作的通知》（甘市监函〔2022〕51号），转

发你们，请按照文件要求组织申报，做好2022年度甘肃省专

利奖申报推荐工作。

请各高校于8月5日前通过“甘肃省专利奖励申报系统”

填报材料，同时将学校推荐公文、申报材料纸质件报送省教

育厅科技处，同时将申报材料电子版发送指定邮箱。申报学

校联系人请加入“省教育厅专利奖推荐申报”群获取“甘肃

省专利奖申报评审系统”用户名和登录口令。

联 系 人：张永 杨世伟

联系电话：0931-8868034

电子邮箱：jytkjc1310@163.com

- 2 -

QQ 交流群：389533325

甘肃省教育厅

2022年6月27日

（主动公开）